
UCHWAŁA NR 47/2018
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2018

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XL/190/17 Rady Powiatu 
Pyrzyckiego z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2018 Zarząd 
Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu na rok 2018 w zakresie wydatków związanych 
z realizacją zadań własnych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Stępień

Wicestarosta

Bartłomiej Królikowski

Członkowie Zarządu

Ewa Gąsiorowska-Nawój

Jarosław Ileczko

Wiktor Tołoczko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2847



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA ROK 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 307 618,84 0,00 6 307 618,84

75020 Starostwa powiatowe 5 815 918,84 0,00 5 815 918,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398 000,00 - 1 300,00 396 700,00

STAROSTWO POWIATOWE 398 000,00 - 1 300,00 396 700,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 500,00 3 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 500,00 500,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 800,00 11 100,00

STAROSTWO POWIATOWE 10 300,00 800,00 11 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 632 530,00 0,00 3 632 530,00

75495 Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 750,00 1 700,00 4 450,00

STAROSTWO POWIATOWE 2 750,00 1 700,00 4 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 1 700,00 63 300,00

STAROSTWO POWIATOWE 65 000,00 - 1 700,00 63 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 933 579,67 0,00 14 933 579,67

80115 Technika 2 644 388,98 0,00 2 644 388,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 031,98 - 108 000,00 1 592 031,98

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 1 700 031,98 - 108 000,00 1 592 031,98

4260 Zakup energii 209 513,00 70 000,00 279 513,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 209 513,00 70 000,00 279 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 491,00 38 000,00 59 491,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 21 491,00 38 000,00 59 491,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 297 418,00 0,00 297 418,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2847



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 353,00 - 14 000,00 195 353,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 209 353,00 - 14 000,00 195 353,00

4260 Zakup energii 15 614,00 7 000,00 22 614,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 15 614,00 7 000,00 22 614,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 806,00 7 000,00 12 806,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 5 806,00 7 000,00 12 806,00

80130 Szkoły zawodowe 583 235,54 0,00 583 235,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 442 457,54 - 16 000,00 426 457,54

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 442 457,54 - 16 000,00 426 457,54

4260 Zakup energii 23 586,00 10 000,00 33 586,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 23 586,00 10 000,00 33 586,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 527,00 6 000,00 10 527,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 4 527,00 6 000,00 10 527,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 315 286,00 0,00 315 286,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 484,00 - 60 000,00 146 484,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 206 484,00 - 60 000,00 146 484,00

4260 Zakup energii 31 682,00 37 000,00 68 682,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 31 682,00 37 000,00 68 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 327,00 23 000,00 27 327,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 4 327,00 23 000,00 27 327,00

80195 Pozostała działalność 3 613 490,87 0,00 3 613 490,87

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 069,90 - 7 419,90 7 650,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 7 419,90 - 7 419,90 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 34 998,35 7 419,90 42 418,25

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 1 200,00 7 419,90 8 619,90

851 Ochrona zdrowia 1 843 422,00 0,00 1 843 422,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 34 000,00 34 000,00

2560 0,00 15 000,00 15 000,00Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2847



STAROSTWO POWIATOWE 0,00 15 000,00 15 000,00

6220 0,00 19 000,00 19 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 0,00 19 000,00 19 000,00

85195 Pozostała działalność 660 000,00 - 34 000,00 626 000,00

4890 660 000,00 - 34 000,00 626 000,00

STAROSTWO POWIATOWE 660 000,00 - 34 000,00 626 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 769 739,20 0,00 4 769 739,20

85410 Internaty i bursy szkolne 746 384,00 0,00 746 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 938,00 - 40 000,00 284 938,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 324 938,00 - 40 000,00 284 938,00

4260 Zakup energii 86 351,00 36 000,00 122 351,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 86 351,00 36 000,00 122 351,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 037,00 4 000,00 20 037,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CKU 16 037,00 4 000,00 20 037,00

Razem: 47 035 320,74 0,00 47 035 320,74

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych jednostkach zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2847



Strona 3
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2847


	doc1

		2018-06-14T12:21:04+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




